
 
ESTADO DE SERGIPE 

Prefeitura Municipal de Itabaiana 
 

Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9716 – 13.104.740/0001-10 
 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023.  

 

 
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Itabaiana, em atendimento 

às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da 

Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão 
do referido pregão, que tem como objeto a locação de rolo compactador 

vibratório para execução de pavimentação e recapeamento asfáltico, nas 

vias da cidade de Itabaiana, em virtude de alteração a ser feita no Termo 
de Referência, o que foi observado após questionamento manifestado por 

licitante interessado em participar do certame, fato que acarretará 

modificações na  Proposta, ficando suspensa a sessão para data a ser 

posteriormente divulgada que seria realizada nas seguintes datas:  

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 

12/04/2023 (doze de  abril  de   dois mil e vinte e três), até às 07:00h (sete 
horas) – Horário de Brasília. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E SESSÃO DE 

LANCES: 12/04/2023 (doze de  abril  de   dois mil e vinte e três), até às 
08:00h (oito horas) – Horário de Brasília. 

 

Itabaiana/SE, 11 de Abril de 2023. 
 

 

Elton Wagner dos Santos Cunha 
Pregoeiro  

 

 
 

 

 
 

 


